Běžný odpadní systém HT PP, který zajistí odvod
splaškových vod i vyšších teplot.
pipelife.cz
HT
ODPADNÍ SYSTÉM
2 HT ODPADNÍ SYSTÉM
OBSAH
1

HT ODPADNÍ SYSTÉM 23
KLAPKA UZAVÍRACÍ
Objednací kód Systémový kód Hmotnost [kg]
3295312701 HTKLAP050 0,200
ODBOČKA SEDLOVÁ
Objednací kód Systémový kód DN/OD hlavní
trubky
DN/OD
odbočky
3295314331 HTSO110/040 110 40
3295314332 HTSO110/050 110 50
3295314333 HTSO125/040 125 40
3295314334 HTSO125/050 125 50
OBJÍMKA BIFIX 5000 G2
Objednací kód Systémový kód Pro DN/OD
Hmotnost
[kg]

Větrací nástavec s posuvnou manžetou. U KADH 125 a 160 bez posuvné manžety.
Povrch není stabilizován proti UV záření.
Objednací kód Systémový kód DN/OD L [mm]
3295392015 KADH050 50 740
3295393008 KADH075 75 920
3295394029 KADH110 110 930
3295394030 KADH125 125 990
PŘIVZDUŠŇOVACÍ VENTIL ARIO
Ventil Ario může být připojen na hrdlo potrubí o Ø 75 mm, s adaptérem i na trubky od Ø 75 do Ø114 mm. Potřebná část adaptéru 1, 2, nebo 3 se oddělí nožem.
Vnější krytka ventilu ARIO je snímatelná, aby umožnila kontrolu funkce těsnicího talířku. Ventil ARIO je dostupný v celé řadě barev a jeho povrch lze i natírat.
146,6